Scheda tecnica uponor

Uponor Vario S Collettore FM 4x3/4 Euro
1086540

- con flussimetri per bilanciamento e chiusura
- ritorno con valvole e tappi

h1

h2

Informazioni Uponor Vario S Collettore FM
Specifiche

- In acciaio inossidabile

- Con valvole integrate

- Collegamento a destra o a sinistra con tenuta piatta

- Prese d'aria integrate e punti di riempimento e scarico nella mandata e nel ritorno
- Collegamento ad anello Eurocono G3/4"

- Passo anello 50 mm

- Passo connettore 215 mm

Application

- Per raffrescamento e riscaldamento a pavimento
- Applicabile con attuatori 1141676 (230 V) e 1141677 (24 V)
- Pressione massima: 6 bar a 60 °C
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Measurements

Filettatura_cilindrica_G
Filettatura_cilindrica_G1
LUNGHEZZA L
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)
Misurazione Z b
Misura Z b1

Z Misura h

Misura Z h1

Misura Z h2

Z Misura k

Misura Z k1

Misura Z con

Product code

Iltem no EAN
Iltem no GTIN

Item no LVI
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
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h1

h2

3/4
310
87
73
50
215
75
30
50
235
336
357

4021598135215
04021598135215
2022120

85
365
3,1
235
pz

06414905475261
06414905475278
85
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Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4

Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
Peso imballo PL1

Peso imballo PL4
Larghezza imballo PL1
Larghezza imballo PL4
Status

Until stocks last

Documenti tecnici

Download documentilil
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1300

365

1200

1

108
Base_Box
Pallet
0,007290875
1,248

3,2

335

235

800

Fino ad esaurimento scorte

Uponor ltalia

Via Torri Bianche 3 3
20871, Vimercate
Italia

T +39 039 635821
Italy.inffo@uponor.com
F +39 039 6084269

www.uponor.com/it-it



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1086540

